Công ty cổ phần Wiix Việt Nam

1

Công ty cổ phần Wiix Việt Nam

2

Giới thiệu

Thư ngỏ

Lĩnh vực hoạt động

Quà tặng cao cấp

Dịch vụ số

Dịch vụ thiết kế website

Dịch vụ quảng cáo trực tuyến

Lời cảm ơn

03

04

05

05

06

06

10

14

NỘI DUNG

Công ty cổ phần Wiix Việt Nam

3

GIỚI THIỆU THÔNG TIN CÔNG TY

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

Quà tặng cao cấp

Dịch vụ số

CHẤT LƯỢNG LÀ SỨ MỆNH

                không ngừng đổi mới nhằm
mang đến giá trị vượt trội cho khách
hàng, đối tác của chúng tôi tại Việt Nam.

Công ty Cổ phần Wiix Việt Nam

0110451083

Wiix.vn

Công ty cổ phần Wiix Việt Nam

Thư Ngỏ
Kính gửi: Quý khách hàng, Quý đối tác

Trước tiên, Công ty Cổ phần Wiix Việt Nam xin gửi tới Quý khách
hàng và Quý đối tác lời chào trân trọng, lời chúc sức khỏe và lời
cảm ơn chân thành vì đã, đang và sẽ tin tưởng đồng hành cùng
chúng tôi trong thời gian tới.

Wiix Việt Nam được thành lập theo Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp số 0110451083, do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành
phố Hà Nội cấp.

Với định hướng phát triển trở thành đơn vị tiên phong trong lĩnh
vực quà tặng cao cấp và dịch vụ số, chúng tôi không ngừng nỗ
lực mang đến các dịch vụ chất lượng – sáng tạo – hiệu quả cho
cá nhân, doanh nghiệp và tổ chức tại Việt Nam.

Chúng tôi rất mong có cơ hội được hợp tác, đồng hành và phát
triển bền vững cùng Quý khách hàng, Quý đối tác trong thời
gian tới.

Trân trọng cảm ơn!

4

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

5

Vận hành website bán hàng trực
tuyến phục vụ đa dạng nhu cầu về:

Trong lĩnh vực quà tặng cao cấp,
chúng tôi có một số website như:

BÁN LẺ
TRỰC TUYẾN

DỊCH VỤ SỐ

6

Website giới thiệu
công ty

Website bất động sản

Website
du lịch - khách sạn

Website
nhà hàng - quán ăn

MỤC ĐÍCH
KINH DOANH

Website
bán hàng

THIẾT KẾ

7

NỀN TẢNG
PHÁT TRIỂN

WordPress SaaS
(Wix, Shopify,...)

React/Vue
(Web/app)(HTML/CSS/JS)

DỊCH VỤ SỐ

THIẾT KẾ

8

Thiết kế website
cho cá nhân

Thiết kế website
cho doanh nghiệp vừa và
nhỏ (SMEs)

Thiết kế website
cho tổ chức - trường học - bệnh viện

ĐỐI TƯỢNG
KHÁCH HÀNG

DỊCH VỤ SỐ

THIẾT KẾ

9

HÌNH THỨC
TRIỂN KHAI

Thiết kế website
trọn gói

Thiết kế website
chuẩn SEO

Thiết kế website
theo yêu cầu

Thiết kế
landing page

DỊCH VỤ SỐ

THIẾT KẾ

10

GOOGLE
ADS

Quảng cáo tìm kiếm
(Google Search Ads)

Quảng cáo mua sắm
(Google Shopping Ads)

Quảng cáo ứng dụng
(App Campaigns)

Tiếp thị lại
(Remaketing Ads)

Quảng cáo hiển thị
(Google Display Network)

Quảng cáo video
(Youtube Ads)

DỊCH VỤ SỐ

TRỰC TUYẾN

11

Quảng cáo
bài viết

Quảng cáo
chuyển đổi

Quảng cáo
tin nhắn

Quảng cáo
video/story/reels

Retargeting

META ADS
Facebook & Instagram

DỊCH VỤ SỐ

TRỰC TUYẾN

12

DỊCH VỤ SỐ

TRỰC TUYẾN

Xuất hiện khi mở app
(Top View)

Luồng video người dùng
(In-feed Ads)

Thu thập thông tin người dùng
(Lead Generation Ads)

Tương tác theo trào lưu
(Hashtag Challenge)

13

Tìm kiếm, hiển thị

Cốc Cốc Ads

LinkedIn Ads

Twitter Ads (X Ads)

Pinterest Ads

Zalo Ads

Quảng cáo tin
nhắn, bài viết.

Phù hợp xây dựng thương
hiệu doanh nghiệp.

Quảng bá thương hiệu,
trend, livestream,...

Phù hợp ngành thời trang,
decor, làm đẹp.

NỀN TẢNG
KHÁC

DỊCH VỤ SỐ

TRỰC TUYẾN

Công ty cổ phần Wiix Việt Nam

Lời cảm ơn
Công ty Cổ phần Wiix Việt Nam xin trân trọng gửi lời cảm ơn chân
thành tới Quý khách hàng, Quý đối tác đã tin tưởng, đồng hành và
hợp tác cùng chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Chính sự tin yêu và ủng hộ của Quý vị là nguồn động lực to lớn
giúp Wiix Việt Nam không ngừng nỗ lực đổi mới, nâng cao chất
lượng dịch vụ và hoàn thiện giải pháp, nhằm mang đến những giá
trị thiết thực và bền vững nhất cho từng khách hàng.

Chúng tôi luôn trân trọng mọi cơ hội hợp tác, lắng nghe mọi góp
ý và cam kết sẽ tiếp tục phát triển với tinh thần tận tâm – chuyên
nghiệp – hiệu quả, xứng đáng với niềm tin mà Quý vị đã gửi gắm.

Một lần nữa, Wiix Việt Nam xin chân thành cảm ơn và kính chúc
Quý khách hàng, Quý đối tác sức khỏe, thành công và thịnh vượng!

Trân trọng.

14

Công ty cổ phần Wiix Việt Nam

15